
Azərbaycan dilində rəqəmsal Qazax 
ədəbiyyatı kitabxanasının təqdimat mərasimi 

Qazaxıstanın Azərbaycandakı səfiri 
cənab Serjan Abdıkarimov çıxışında tədbirin 
təşkilatçılarına, eləcə də qonaqlara təşəkkürünü 
bildirib. Əlavə  edib ki, Azərbaycan və Qaza-
xıstan arasında münasibətlərin çoxəsrlik tarixi 
var. Ötən 30 il ərzində isə xalqlarımız arasında 
əlaqələr daha da möhkəmlənib və inkişaf edib. 
Qazaxıstanın bir sıra universitetlərində və təhsil 
ocaqlarında Azərbaycana dair guşələr var. 
Səfir qeyd edib ki, həmçinin Azərbaycan Milli 
Kitabxanasında qazax ədəbiyyatı guşəsinin 
olmasını, Bakı küçələrindən birinin dahi qazax 
şairi Abay Kunanbayevin adını daşıması-
nı, BDU-da Abay adına Qazax dili, tarixi və 
mədəniyyəti mərkəzinin açılmasını bu əlaqələrin 
möhkəmlənməsinə nümunə göstərə bilərik. 
Sonra səfir vurğulayıb ki, ölkələrimiz arasında 
30 illik əməkdaşlıq dövründə qazax müəlliflərinin 
kifayət qədər zəngin kitab fondu toplanıb, 
əsərləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunub. 
Bu gün təqdim olunan rəqəmsal kitabxanada 
50 kitab nümayiş olunur.  Onların arasında da 
A.Kunanbayevin, M.Auezovun və digərlərinin 
əsərləri yer alır. 

Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi Fondu-
nun prezidenti Günay Əfəndiyeva, Bakı Slavyan 

Universitetinin professoru, Əməkdar müəllim 
Nizami Məmmədov – Tağısoy,  Mahmud Kaşqa-
ri adına Uluslararası Fondun sədri, yazıçı, şair 
Elxan Zal Qaraxanlı, BDU Türkologiya kafedra-
sının müdiri Ramiz Əsgərov, BDU Türkologiya 
kafedrasının professoru Firuzə Ağayeva və 
digərləri çıxış ediblər.

Sonda Milli Kitabxana tərəfindən hazırlanan 
Abay Kunanbayevə həsr olunmuş virtual sərgi 
də iştirakçılara təqdim olunub.

M.MÜKƏRRƏMOĞLU,   
“Xalq qəzeti”

Qeyri-neft sektorunun inkişafı 
iqtisadiyyatın neftdən asılılığını azaldır

Dövlət Statistika Komitəsinin 
məlumatına görə, Azərbaycanda 
sənaye müəssisələri və bu sahədə 
fəaliyyət göstərən fərdi sahibkarlar 
tərəfindən 2022-ci ilin yanvar-may 
aylarında 34,9 milyard manatlıq 
və ya 2021-ci ilin müvafiq dövrü ilə 
müqayisədə 3,3 faiz çox sənaye 
məhsulu istehsal edilib. Dövlət Statis-
tika Komitəsindən verilən məlumata 
görə, neft-qaz sektorunda məhsul 
istehsalı 1,1 faiz, qeyri neft-qaz sekto-
runda isə 14,3 faiz artıb. Hesabat 
dövründə əsas kapitala 4915,5 milyon 
manat məbləğində vəsait yönəldilib.

Neft-qaz sektoruna yatırılan in-
vestisiyaların həcmi 23,6 faiz azalıb, 
qeyri neft-qaz sektoruna yönəldilən 
vəsaitin həcmi isə 14,6 faiz artıb. 
İstifadə olunmuş vəsaitin 2829,6 
milyon manatı və ya 57,6 faizi məhsul 
istehsalı sahələrinə, 1799  milyon 
manatı (36,6 faizi) xidmət sahələrinə, 
286,9 milyon manatı (5,8 faizi) isə ya-
şayış evlərinin tikintisinə sərf olunub. 
Əsas kapitala yönəldilmiş vəsaitlərin 
3657,3 milyon manatını və ya 74,4 
faizini daxili vəsaitlər təşkil edib.  

Hesabat dövründə qeyri-neft 
sektorunun inkişafında sənaye zona-
ları və parkları mühüm rol oynayıb. 
İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində İq-
tisadi Zonaların İnkişafı Agentliyindən 
bildirilib ki, agentlik ölkədə fəaliyyət 
göstərən 6 sənaye parkının (Sum-
qayıt Kimya, Pirallahı, Mingəçevir, 
Qaradağ, Ağdam və Cəbrayıl ra-
yonunda yerləşən “Araz Vadisi 
İqtisadi Zonası” sənaye parkları), 
4 sənaye məhəlləsinin (Sabirabad, 
Masallı, Neftçala, Hacıqabul sənaye 
məhəllələri), habelə 51 aqroparkın 
fəaliyyətinin təşkili, idarə olunması və 
inkişafı ilə bağlı tədbirlər hazırlayaraq, 
həyata keçirilməsini gerçəkləşdirib. 

Hesabat dövründə sənaye zonala-
rında istehsal olunan məhsullar daxili 

bazara satılmaqla yanaşı, dünyanın 
40-dan çox ölkəsinə ixrac olunub. Bu 
sektorda sahibkarlar üçün yaradılan 
əlverişli biznes və investisiya mühiti-
onların  sənaye zonalarına marağını 
artırıb. Belə ki, indiyədək sənaye zo-
nalarında 104 sahibkarlıq subyektinə 
rezidentlik statusu verilib və bunlar-
dan artıq 58-i fəaliyyətə başlayıb. 

Sahibkarlar tərəfindən bugünədək 
sənaye zonalarına 6,4 milyard 
manatdan çox investisiya yatırılıb və 
10 mindən çox daimi iş yeri yaradı-
lıb. Mövcud layihələr üzrə növbəti 
mərhələdə sənaye zonalarına əlavə 
400 milyon manatadək investisiyanın 
yatırılması və 2600-dən çox yeni iş 
yerinin yaradılması nəzərdə tutulub. 
Sənaye zonaları üzrə 2022-ci ilin I 
rübü daxil olmaqla ümumilikdə 6,5 
milyard manatdan çox məhsul isteh-
sal edilib, bunun 2,1 milyard manatı 
(təqribən 32 faizi) ixrac olunub.

Hazırda ölkədə mövcud sənaye 
parklarında rezidentlər üçün vergi və 
gömrük güzəştləri tətbiq edilir. Belə 
ki, rezidentlər qeydiyyata alındıq-
ları tarixdən 10 il müddətinə əmlak 
vergisindən, torpaq vergisindən, gəlir 
və ya mənfəət vergisindən, istehsal 
məqsədilə idxal etdikləri texnikanın, 

texnoloji avadanlıqların və qurğu-
ların idxalı zamanı ƏDV-dən və 7 
il müddətinə gömrük rüsumların-
dan azad olunurlar. Eyni zamanda, 
rezidentlər dövlət vəsaiti hesabına 
hazır infrastruktur sistemi ilə təmin 
edilirlər.

İşğaldan azad edilmiş 
ərazilərimizin bərpası və Qarabağın  
dirçəldilməsi məqsədilə dövlətimizin 
başçısının 2021-ci il 28 may tarix-
li fərmanı ilə 190 hektar ərazidə 
Ağdam, 2021-ci il oktyabrın 4-də isə 
200 hektar ərazini əhatə edən “Araz 
Vadisi İqtisadi Zonası” Sənaye Parkı 
(Cəbrayıl rayonunda) yaradılıb. 

Ötən müddətdə bu sənaye 
parklarında quruculuq işləri mərhələli 
şəkildə və plana uyğun olaraq həyata 
keçirilib. Hər iki sənaye parkının 
ərazisi tam olaraq minalardan və 
partlamamış hərbi sursatlardan 
təmizlənib. Ağdam Sənaye Parkında 
mobil tipli şəhərcik salınıb. Burada 
rezidentlər üçün konteyner tipli ofis, 
yataqxana, tibb məntəqəsi, mağaza, 
aptek və yeməkxana təşkil edilib, 
əraziyə asfalt yol çəkilib, abadlıq işləri 
aparılıb. Parkın ərazisində “Kapital 
Bank”ın və ABB-nin bankomatları 
quraşdırılıb. Ödəmə terminalı (Milli 

Ön) yerləşdirilib. Sənaye parkının 
ərazisində tikinti aparılacaq sahənin 
su ilə təmin edilməsi məqsədilə 350 
metr dərinliyində subartezian quyusu 
qazılıb. Əraziyə 10 kilovoltluq elektrik 
xətti çəkilib və 630 kilovoltluq komp-
lekt transformator məntəqəsi quraş-
dırılıb.

“Araz Vadisi İqtisadi Zonası” 
Sənaye Parkında da mobil tipli 
şəhərcik salınıb. Mobil şəhərcikdə 
rezidentlər üçün konteyner tipli 
20 nəfərlik yataqxana, 20 nəfərlik 
yeməkxana, 2 sanitar qovşağı, anbar, 
ərzaq mağazası, ofis, bərbərxana, 
aptek və tibb məntəqəsi quraşdırılıb.

Sənaye Parkının rezidenti ol-
maq üçün İqtisadi Zonaların İnkişafı 
Agentliyinə təqdim edilən layihələr 
hazırda dəyərləndirilir. Ağdam 
və “Araz Vadisi İqtisadi Zonası” 
sənaye parklarında ölkədə fəaliyyət 
göstərən sənaye parklarında tətbiq 
edilən güzəştlərlə yanaşı, bir çox 
əlavə stimullaşdırıcı tədbirlərin də 
həyata keçirilməsi nəzərdə tutulur. 
Belə ki, azad edilmiş ərazilərdə 
iqtisadi inkişafın sürətləndirilməsi 
ilə bağlı bəzi tədbirlər haqqında 
sərəncama əsasən, bu yerlərdə özəl 
təşəbbüslərin stimullaşdırılması, in-
vestisiyaların təşviqi mexanizmlərinin 
təkmilləşdirilməsi, həmin ərazilərdə 
istehsal fəaliyyəti ilə məşğul olan 
sahibkarlar üçün xammal və materi-
alların idxalı ilə bağlı gömrük və vergi 
güzəştlərinin müəyyən edilməsi, is-
tehsal fəaliyyəti ilə məşğul olan sahib-
karlara kommunal xidmətlər (elektrik 
enerjisi, təbii qaz və su istehlakı) üzrə 
güzəştlərin verilməsi, sahibkarların 
maliyyə resurslarına çıxış imkan-
larının genişləndirilməsi kimi əlavə 
güzəştlər də planlaşdırılır. 

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmiz son 18 ildə 
sürətli inkişaf yolu keçib. Azərbaycanda qeyri-neft sektorunun 
inkişafının təmin olunması, iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrinin 
şaxələndirilməsi, ixrac potensialının artırılması, xarici 
investisiyanın cəlb edilməsi, biznes və investisiya mühitinin 
daha da yaxşılaşdırılması istiqamətində bir sıra önəmli layihələr 
reallaşdırılıb. Bütün bunların nəticəsində iqtisadiyyat 3 dəfədən 
çox artıb, ölkə iqtisadiyyatına 300 milyard dollara yaxın 
investisiya yatırılıb. İndiyədək ölkədə verilən 513 investisiya 
təşviqi sənədi üzrə layihələrin ümumi dəyəri 5 milyard manata 
yaxınlaşıb ki, bu da əsasən regionlarda həyata keçirilən 
layihələrin payına düşüb.

Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, Qazaxıstanın Azərbaycandakı 
səfirliyi və Milli Kitabxananın birgə layihəsi olan Azərbaycan dilində rəqəmsal 
Qazax ədəbiyyatı kitabxanasının təqdimat mərasimi keçirilib. Tədbirdə çıxış 

edən Milli Kitabxananın direktoru, professor Kərim Tahirov bildirib ki, bu il Azərbaycan 
və Qazaxıstan arasında diplomatik əlaqələrin 30 ili tamam olur. Ölkələrimiz bir çox 
sahələrdə – siyasi, iqtisadi, eləcə də mədəniyyət sahəsində əməkdaşlıq etməkdədir. 
Azərbaycan Milli Kitabxanası da Qazaxıstan kitabxanaları ilə əlaqələrini genişləndirir. 
Direktor vurğulayıb ki, həm Azərbaycan, həm də Qazaxıstan Milli kitabxanalarında hər 
iki ölkənin tarixini, mədəniyyətini, ədəbiyyatını əhatə edən kitablardan ibarət daimi 
guşələr yaradılıb. 

Ekvadorun ilk qadın dövlət başçısı: 
“Nizami muzeyinə heyran qaldım”

Nizami Gəncəvi beynəlxalq mərkəzinin təşkilatçılığı ilə baş tutan “Qlobal dünya 
nizamına təhdidlər” mövzusunda IX Qlobal Bakı Forumunda dünyanın 50-dən çox 
ölkəsindən ali və yüksək səviyyəli nümayəndələr, sabiq hökumət və dövlət başçıları, 
beynəlxalq və qeyri-hökumət təşkilatlarının rəsmiləri, həmçinin digər nüfuzlu 
qonaqlar iştirak ediblər. Forum çərçivəsində Azərbaycanda səfərdə olan Ekvadorun 
sabiq Prezidenti, Ekvadorun tarixində ilk qadın dövlət rəhbəri olan Rosalia Arteqa 
Serrano Nizami Muzeyini ziyarət edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, qonağa muzeyin 
yaranma tarixi, zəngin ekspozisiya zallarında 
saxlanılan eksponatlar barədə ətraflı məlumat 
verilib. Həmçinin Azərbaycan ədəbiyyatının 
keçdiyi şərəfli yol, bu ədəbiyyatı yaradan dahilər 
– Qətran Təbrizi, Məhsəti Gəncəvi, Xaqani 
Şirvani, Nizami Gəncəvi, İmadəddin Nəsimi, 

Şah İsmayıl Xətayi, Məhəmməd Füzuli və baş-
qaları haqqında məlumat çatdırılıb. Azərbaycan 
ədəbiyyatının bütün dövrlərində yazıb-yaradan 
sənətkarların əsərlərində əksini tapan dəyərlər 
böyük marağa səbəb olub. Muzeyin ekspozisi-
yasında nümayiş etdirilən xalçalar, miniatürlər, 
orta əsrlərə aid kaşılar və xatirə əşyaları ekva-
dorlu qonaqları heyran edib.

Sonra muzeyin baş direktoru, Milli Məclisin 
deputatı, akademik Rafael Hüseynovla görüşən 
Rosalia Arteqa Serrano muzeyin binasını unikal 
memarlıq abidəsi adlandıraraq ekspozisiyasını 
görməkdən də böyük zövq aldığını dilə gətirib.

“Britannika” ensiklopediyasının redaksiya 
şurasının üzvü olan sabiq Prezident Nizami 
Muzeyinin zəngin ekspozisiyası ilə tanışlığın-
dan sonra muzeyin “Rəylər kitabı”na da ürək 
sözlərini yazıb.

“Rossiya 1” telekanalının “Vesti nedeli” proqramında Azərbaycanla bağlı reportaj yayımlanıb
“Rossiya 1” telekanalında tanınmış jurnalist Dmitri Kiselyovun 

müəllifi və aparıcısı olduğu “Vesti nedeli” proqramında Azərbaycanla 
bağlı reportaj yayımlanıb. AZƏRTAC həmin reportajı təqdim edir.

Dmitri Kiselyov: Çərşənbə günü – 
iyunun 15-də Azərbaycanda Milli Qurtuluş 
Günü qeyd edilib. Bu bayram 1993-cü ilin 
həmin günündə baş vermiş hadisələr haq-
qında xatirə günü kimi təsis edilib. Həmin 
gün Heydər Əliyev xalqın çağırışına cavab 
olaraq hakimiyyətə qayıdıb, Azərbaycan 
Ali Sovetinə başçılıq edib, ölkəni parçalan-
maqdan və vətəndaş müharibəsindən xilas 
edib. Rusiya və Azərbaycan postsovet 
məkanında etibarlı müttəfiqlərdir. İyunun 
23-də Rusiyanın xarici işlər naziri Sergey 
Lavrovun Bakıya səfəri planlaşdırılır. Səfər 
çərçivəsində onun Prezident İlham Əliyevlə 
də görüşü olacaq. 

Müxbir Aleksandr Buzaladze 
Azərbaycandan reportaj hazırla-
yıb: Bakı öz memarlığı və dinamikası 
ilə möhtəşəmdir, müasirdir. Əlbəttə, 
Azərbaycanın bu fenomeni barədə da-
nışmalı olsaq, bunu ölkə üçün ən mühüm 

bayramdan – Milli Qurtuluş günündən 
dərhal sonra və buradan, Bakının ən 
yüksək nöqtəsi sayılan Dağüstü park-
dan etmək daha yaxşı olar. Bütün bu 
möhtəşəm mənzərəyə nəzər salanda, 
Heydər Əliyevin və Azərbaycan Respub-
likasının indiki  Prezidenti İlham Əliyevin 
bu məsələdə necə mühüm rol oynadığını 
başa düşürsən. 

Əynində qar kimi ağ köynək olan 
professor, Azərbaycanın Xalq rəssamı, 
Azərbaycan Rəssamlar İttifaqının katibi 
Səlhəb Məmmədov maşına doğru gedir. O, 
Moskvaya, Rostova, Krıma, Pribaltikaya bu 
maşınla gedib. 

Səlhəb Məmmədov: Həyatımda çox 
mühüm məqamlar olub. 

Aleksandr Buzaladze: Yadınızdadır? 
Səlhəb Məmmədov: Bəli, əlbəttə. 
Aleksandr Buzaladze: Kiminlə gedir-

diniz?
Səlhəb Məmmədov: Bilirsiniz, həyat 

yoldaşım və iki övladımla. Tarixi məqamda 
yaşamaq böyük xoşbəxtlikdir.

Aleksandr Buzaladze: 1993-cü il 
Azərbaycanda dönüş dövrü olub. Gəncədə 
hərbi qiyam, dövlət xadimlərinin hərbçilər 
tərəfindən girov götürülməsi, ölkə hər an 
öz dövlətçiliyini itirmək həddindədir. 

Səlhəb Məmmədov: Əlbəttə, xalq 
Heydər Əliyevin qayıtmasını tələb edirdi. 

Xalq bunu tələb edir, istəyirdi. Onlar özləri 
də görürdülər ki, artıq dünya dəyişib. 
Yeganə ağıllı addım bu oldu ki, onlar 
Heydər Əliyevi dəvət etdilər, dedilər ki, o 
gəlsin. Onlar başa düşürdülər ki, ölkəni 
xilas etmək lazımdır.

Aleksandr Buzaladze: Heydər Əliyev 
Naxçıvandan paytaxtda gəldi və bu andan 
Azərbaycanda yeni həyat başlandı. Artıq 

müasir geosiyasi reallıqlarda Azərbaycan 
siyasi və iqtisadi sabitliyin zirvəsindədir, indi 
müttəfiqlik həmişəkindən daha çox vacibdir. 

Bakı Politoloqlar klubunun rəhbəri 
Zaur Məmmədov: Sevindirici haldır ki, 
bu gün Rusiya-Azərbaycan münasibətləri 
durmadan inkişaf edir. Əlbəttə, bu 
münasibətlər iki ölkənin prezidentlərinin 
səyləri və münasibətləri sayəsində inkişaf 
edir. Bu il biz artıq ikitərəfli münasibətlərin 
yeni mərhələsinə keçmişik, daha dəqiq 
desək Müttəfiqlik Qarşılıqlı Fəaliyyəti haq-
qında Bəyannamə imzalanıb. Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyev bununla əlaqədar 
deyib ki, Bəyannamə xüsusi əhəmiyyət 
kəsb edir, çünki o, bizim münasibətlərimizi 
müttəfiqlik səviyyəsinə çatdırır. 

Aleksandr Buzaladze: Rusiyada 
olduğu kimi, Azərbaycan məktəblərində 
də bu yay günlərində tədris ili başa çatır. 
Rusdilli siniflər ciddi hazırlıq keçiblər, belə 
məktəblərdən birinin 11-ci sinif məzunları. 

Arif Vəliyev adına 258 nömrəli 
ümumtəhsil məktəbinin 11-ci sinif 
məzunu Cəmilə Həsənzadə: İndi mən 
sərbəst danışa, öz fikirlərimi sərbəst ifadə 
edə bilirəm. Bizim məktəbimiz sayəsində, 
rus dili sayəsində imtahanları yaxşı verdim. 

Aleksandr Buzaladze: Azərbaycanda 
təqribən 3,5 min məktəb var. Bu 
məktəblərin 340-da tədris rus dilindədir. 
Bu, 10 faiz deməkdir. Təhsilini Rusiyada 
davam etdirmək arzusunda olanlar üçün 
bu, əla nəticədir. 

Azərbaycan Respublikası Təhsil Na-
zirliyinin Beynəlxalq Əlaqələr sektorunun 
müdiri İlham Dadaşov: Bundan əlavə, 3 

mindən çox məktəbdə rus dili xarici dil 
kimi tədris olunur, yəni kifayət qədər geniş 
imkanlar var. 

Aleksandr Buzaladze: Meysəri 
Azərbaycanın Şamaxı rayonunda 
kənd adıdır. Əziz Qasımov üzümçülük 
üzrə bələdçimizdir. O, üzümün necə 
çiçəkləndiyini bizə göstərir. 

Bələdçi Əziz Qasımov: Üçhərfli “mey” 
sözü ədəbi fars dilində şərab deməkdir. 
Ömər Xəyyamın şerlərində bu söz çox 
istifadə edilir. Ona görə də Rusiya mağa-
zalarının piştaxtalarında “Meysəri” axtarın. 

Aleksandr Buzaladze: Azərbaycanlı 
şərabçılar analoji keyfiyyətli məhsullarla, 
daha böyük mükafat potensialı və rəqabətli 
qiyməti olan məhsulla Rusiyaya, Fransaya, 
İtaliyaya inamla gedirlər. 

“Meysəri Wİnes” şirkətinin marke-
tinq üzrə direktoru Nəsrin Babayeva: 
İldə demək olar ki, üç-dörd dəfə Moskvada 
oluram. Moskvanı çox sevirəm. O, gözəl 
şəhərdir. 

Aleksandr Buzaladze: Əlbəttə, köhnə 
Bakının lap mərkəzində çoxəsrlik şal-
banbaşı döşənmiş küçələr, tuf daşından 
tikilmiş binalar və multikultural Azərbaycan 
cazı. 

Azərbaycanın Xalq artisti, cazmen, 
pianoçu, bəstəkar Salman Qənbərov: 
Bəzən mən bunu çox milli tərzdə edirəm. 

Aleksandr Buzaladze: İndi bunu 
eşidəcəyikmi? 

Salman Qənbərov: Eşidəcəksiniz. 
Aleksandr Buzaladze: Azərbaycan və 

Xəzər sahilləri yeni trenddir, burada servis 
Avropadakından heç də pis deyil. 

Emin Ağalarov (developer, “Sea Bre-
eze Resort” kurort qəsəbəsinin sahibi): 
Bu günə qədər layihəyə investisiyaların 
ümumi məbləği təqribən 400 milyon dollar 
olub. Bəlkə də 300-400 min kvadratmetr 
sahəyə malik olan müxtəlif daşınmaz 
əmlak inşa edilib. 

Aleksandr Buzaladze: Buraya 
gəlmək və Azərbaycanın bu Xəzər brizi 
kimi tamamilə yeni, təravətli ruhunu duy-
maq lazımdır. Bir neçə kilometr uzunlu-
ğunda, əla təchiz olunmuş çimərliklər son 
vaxtlar rusiyalı turistlər üçün cəlbedici yer 
olub. 

Əgər gələn il rusiyalı Formula 1 
həvəskarları, turistlər buraya gəlsələr bura-
da ən yaxşı yerlər hansıdır? 

Kurort qəsəbəsinin işçisi: Biz həmin 
məkandayıq – “Abşeron” tribunası. 

Aleksandr Buzaladze: Bakı indi 
Formula 1-in ən parlaq mərhələlərindən 
biridir. Yarış başa çatandan sonra yerli 
həvəskarlar özləri bu trasda böyük həvəslə 
yürüş keçirirlər. Rusdilli beynəlxalq CBC 
telekanalında baxış reytinqləri, necə 
deyərlər, kəllə-çarxa vurur. 

Jurnalist, CBC telekanalının aparıcısı 
Emin Əhmədov: Bizim Bakı yürüşü 2017-
2018-ci illər mövsümünün ən yaxşı yürüşü 
və sonrakı illərdə ən yaxşı yürüşlərdən biri 
hesab edilib. 

Aleksandr Buzaladze: CBC kanalı re-
gionda ən populyar kanallardan biridir. Ba-
lanslaşdırılmış və dəqiq xəbərlər, operativ 
informasiya, hər zövqə uyğun proqramlar. 

CBC telekanalının ictimai-siyasi 
xəbərlər şöbəsinin baş redaktoru Nigar 
Əliyeva: Biz yayıma 2012-ci ildə başlamı-
şıq. Bu, rus dilində yayım aparan, gecə-
gündüz işləyən ilk beynəlxalq peyk kana-
lıdır. Biz Rusiyanın Avropa hissəsindən 
Hindistan yarımadasına qədər böyük bir 
ərazini əhatə edirik. 

Aleksandr Buzaladze: Daha bir 
hadisə. Bunu milli toy adlandırmaq olardı. 
Amma yox, toy Azərbaycan toyudur, bəy 
və gəlin isə ruslardır. Burada onları dövlət 
səviyyəsində təbrik edirlər. 

İlk növbədə, sizi təbrik edirik. Əhvalınız 
necədir? 

Gəlin Regina Kovalyova: Çox sağ 
olun. Çox həyəcanlıyam. 

Aleksandr Buzaladze: Dövlət qarşısın-
da xüsusi xidmətlərinizə görə sizə böyük və 
geniş mənzilin açarları hədiyyə edilir. 

Burada ruslar və azərbaycanlılar 
vəhdət təşkil edirlər. 

Azərbaycan Rus İcmasının sədrinin 
müavini Anastasiya Lavrina: Biz 
həmişə deyirik ki, biz bir, vahid xalqıq. Biz 
azərbaycanlılarıq, tariximizi xatırlayırıq. Biz 
öz tarixi vətənimizi – Rusiyanı xatırlayırıq. 
Lakin bununla bərabər qürurla deyirik ki, 
biz azərbaycanlılarıq, bu millət həmişə va-
hid cəmiyyət kimi sıx birləşməyə hazırdır. 

Aleksandr Buzaladze: Qarabağ 
ərazisi son 30 ilə yaxın müddətdə 
tamamilə xarabalığa çevrilib. 
Azərbaycanlılar, ilk növbədə, bu torpaqlara 
daxil oldular və yollar şəbəkəsini bərpa 
etdilər, aeroport tikdilər. Bax, bu yerdə 
“Yeni Füzuli” adlı ən yeni yaşayış komplek-
sinin tikilməsi planlaşdırılır. 

Beynəlxalq aeroport artıq aviareysləri 
qəbul edir. Dağ yolu bərpa edilir və 
möhkəmləndirilir. Təmirçilər yağış sularının 
axması üçün tədbirlər görür, Azərbaycan 
polisi təhlükəsizliyi təmin edir. 

Alınmaz qala olan Şuşa gəlin kimi 
bəzənib, iyun ayında yaşıllığa bürünüb. 
Apteklər açılır. Baxın, məncə bərbərxana 
da artıq işləyir. Baxaq görək içəridə kim 
var. 

Bərbər Anar: Salaməleykum. 
Aleksandr Buzaladze: Salam, işləriniz 

necədir? İşləyirsinizmi? 
Bərbər Anarın yaradıcılıq missiyası 

Şuşada hamını xoşbəxt etməkdir. 
Heç vaxt fikrimə gəlməzdi ki, qıvrım 

saçlarımı Şuşada qırxdıraram. Anar razı 
halda gülümsəyir. Onun daha bir xoşbəxt 
müştərisiyəm. 

Şuşada bərpa işləri tam sürətlə gedir. 
Yeni inzibati binalar tikilir, şəhər meriya-
sının binası bərpa edilib. İnşaat texnikası 
gecə-gündüz işləyir. 

Yanacaqdoldurma stansiyasında anş-
laqdır. 

Sürücü: Bir az bahadır, amma yol 
çəkiblər.

Aleksandr Buzaladze: Bu sürücü 
deyir ki, buranın yolu çox uzundur və 
yüksəklikdə yerləşir. 

Şuşada bankomat da var, çoxdan 
işləyir. 

Supermarket ərzaq məhsulları ilə do-
ludur. Təzə süd, şirələr, kolbasalar, banan, 
təzə yerkökü, soğan, hətta turşməzə təzə 
gavalı da satılır. 

Böyük Azərbaycan opera müğənnisi 
Bülbülün ev-muzeyi. Bu, artıq bərpa olun-
muş yerlərdən biridir. 
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